
令和８年１月 13日  

 保護者 様 

城 川 小 学 校 長  松本 勇人  

城川小学校ＰＴＡ会長  清水 新一 

 

学習発表参観日・学級ＰＴＡの御案内 

 

  厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと拝察いたします。また、日ご

ろから本校教育推進に対しまして、御理解・御協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。    

さて、下記のとおり、学習発表参観日、学級ＰＴＡを開催いたします。 

 御多用のところ恐縮ではありますが、ぜひ御参観いただき、子供たちの力いっぱいの発表に温

かい御声援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年２月 15日（日） 

(1) 学習の発表          ８：30 ～ 10：25 

  ４年・５年 8:30 ～   １年・３年 9:00 ～   なかよし・２年 9:30 ～ 

  ６年 10:00 ～ 

(2) 音楽発表       10：35 ～ 11：05（体育館） 

(3) 学級ＰＴＡ    11：10 ～ 11：35（体育館後方） 

(4) ＰＴＡ運営委員会 11：40 ～ 12：10（２Ｆ多目的室）※委員のみ 

(5) 児童一斉下校   12：10 

 

２ 発表場所 

  １年生～４年生、なかよし(教室)  ５年生、６年生(ホール) 

 

３ その他 

 ○ 受付は、8:15から図書室前で行います。地区ごとに受付を行ってください。 

 ○ 上履きの準備をよろしくお願いいたします。 

○ 図書室を控室として用意しますので、御自由にお使いください。 

〇 駐車場は、バックネットグラウンド、プール横駐車場を御利用ください。 

〇 敷地内禁煙となっておりますので、御協力をお願いします。 

〇 携帯電話は、電源を切るかマナーモードにして御参観ください。 

〇 暖房器具を準備しておりますが、換気のため窓をすかし、休憩時には扉を開けます。各自で 

寒さ対策をお願いいたします。 

〇 子供たちが今年１年間学習してきた成果を発表する場です。小さなお子さまを同伴される 

場合は、御配慮をお願いします。 


